de Ia Estación Experimental Santa Ana -- l-luancayo del Instituto Nacional de lnnovación Agraria 
- INIA. 

ARTICULO 20.- Autorizar Ia yenta directa "A SOBRE CERRADO" de 

¶" los 978 árbolcs de eucaliptos de rebrote por un valor total de tasación de SI. 330,313.06 (TRESCIENTOS 
TREINTA MIL TRESCIENTOS TRECE V 06/100 NUEVOS SOLES). segán anexo N0  01, dando a 

conocer a los adjudicados que Ia yenta se llevará a cabo a sobre cerrado los ãrboles en pie quedando 
pendiente Ia tala hasta después de Ia cosecha, o hasta que ci Director de Ia EEA Santa Ana autorice Ia tala,